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Vötting III im Höhenflug . 3 Spiele - 3 Siege – Tabellenführer. Auch ein glänzend aufgelegter 
Ewald Weingärtner ( Tagesbester mit 242 Holz ! ) konnte die Heimniederlage für 67 Moosburg
nicht mehr verhindern.

Schwaches Spiel beider Mannschaften. Kein rotes Ergebnis. Tagesbester Peter Leven mit 198 
Holz.

Hörgertshausen II in Allershausen ohne Chance , aber ein paar Holz mehr hätten es schon sein
können . Top die Tagesbeste Ingrid Gernhäuser mit 233 Holz.

67Moosburg 967 983 SV Vötting-Weihenstephan III
V Abr Fe V Abr Fe
679 288 29 712 271 29
145 60 8 Walla Horst 205 31 174 Greiner Reinhold 120 54 5
112 45 8 Schmidt Silvana 157 -31 219 Dzaleta Mirko 150 69 3
129 44 8 Klügl Josef 173 -52 194 Kirchgatter Jürgen 140 54 7
138 52 5 Zieglmeier Christl 190 -63 201 Schwaiger Martin 159 42 8
155 87 0 Weingärtner Ewald 242 -16 195 Mesjasz Monika 143 52 6
Tagesbeste(r) : Weingärtner Ewald 242 Holz

TSV Allershausen III 885 839 Sport & Reha Freising
V Abr Fe V Abr Fe

631 254 26 885 839 626 213 39
103 55 5 Berg Uwe 158 -25 183 Hochrein Rudi 139 44 5
132 39 8 Wellenstein Petra 171 -5 151 Malatynski Peter 120 31 10
127 71 4 Leven Peter 198 31 162 Schwaiger Franz 118 44 9
128 36 5 Lechner Jürgen 164 19 176 Brandl Johann 126 50 7
141 53 4 Ryba Rudi 194 46 167 Stukenberg Hella 123 44 8

Tagesbeste(r) : Leven Peter 198 Holz

TSV Allershausen II 976 826 KC Glückskegler Hörgertshausen II
V Abr Fe V Abr Fe
671 305 21 600 226 39
127 60 7 Haslbeck-Ryba Renate 187 1 186 Kienmüller Patrick 133 53 5
146 72 3 Heller Martina 218 75 144 Hölzl Andreas 100 44 10
125 50 2 Meyer Karl-Heinz 175 109 141 Schmid Mario 116 25 14
154 79 2 Gernhäuser Ingrid 233 171 171 Scheuerl Robert 119 52 4
119 44 7 Dumsky-Sgoff Ottilie 163 150 184 Hobmaier Alexander 132 52 6
Tagesbeste(r) : Gernhäuser Ingrid 233 Holz
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Sp S U N Pkte Holz Diff Ø

SV Vötting-Weihenstephan III 3 3 0 0 6 : 0 2864 : 2796 68 954,67
KC Glückskegler Hörgertshausen II 2 1 0 1 2 : 2 1770 : 1891 -121 885,00
67Moosburg 3 1 0 2 2 : 4 2844 : 2791 53 948,00
Sport & Reha Freising 3 1 0 2 2 : 4 2793 : 2797 -4 931,00
TSV Allershausen II 3 2 0 1 4 : 2 2824 : 2683 141 941,33
TSV Allershausen III 2 1 0 1 2 : 2 1677 : 1770 -93 838,50
KC 68 Tegernbach III 2 0 0 2 0 : 4 1862 : 1906 -44 931,00

Top-Kegler Spieltag 2 G V Abr Fe

Weingärtner Ewald 242 155 87 0
Gernhäuser Ingrid 233 154 79 2
Dzaleta Mirko 219 150 69 3

Heller Martina 218 146 72 3
Walla Horst 205 145 60 8

Schwaiger Martin 201 159 42 8
Leven Peter 198 127 71 4

Mesjasz Monika 195 143 52 6
Ryba Rudi 194 141 53 4

Kirchgatter Jürgen 194 140 54 7

Top-Kegler Saison G V Abr Fe
Weingärtner Ewald 242 155 87 0

Gernhäuser Ingrid 233 154 79 2
Seeberger Klaus 228 147 81 3
Lachner Johann 226 163 63 10
Dzaleta Mirko 219 150 69 3
Heller Martina 218 146 72 3
Eilenlehner Eduard 215 129 86 1

Walla Horst 215 145 70 2
Schwaiger Martin 213 155 58 5
Hochrein Rudi 209 147 62 6
Stukenberg Hella 207 144 63 6

Top-Mannschaften G V Abr Fe
Sport & Reha Freising 1016 740 276 31
SV Vötting-Weihenstephan III 983 712 271 29
TSV Allershausen II 976 701 261 33


